
Bijvoegsel aan den Postrijder van den 27 October 1900.—N' l £9

CHEMIN DE FER
Lifai Gui l l . 5,18 8,56
Lntci Palais5.59 8,47
Lite TiMf. 5.41 1,54
Benul 5.54
Mitaorl 6,06
Uen 6.11 9.11
TillenJipr.6.14
GI.O. «.54 9.15
(Mtfkeia 6.40 9.51T .

7.05 9.57
7.11 19,04

11.»
ll.il I.»
11.58 I.»
11,01
11,17
11 ïi 1.03
U.50
11.40 1,15
H M
11.54 1,51
1,05
1,10 1.46
i.ni,u
l 35 5.05

4.59 T.M 1.10
5.10 1.1* 1,55
5,19 1.15 «,40
5,15 1.51 8.46
5,40 1.46 1.01
5.50 1.55 9,10
5.56 1.01 D. IS
6.06 8.11 9.16
6.11 8.11 9,31
6,10 8.15 9.4Ü
6.51 9,51
C,3< 9.56
1.45 10.05
0,50
(.59

10,10
10.19

Dieptubrtk
Inent

5.» 1,WH,iH1.S1S.U 5.0» 1,54
4480» 14.47 5,168,04

, 11.54 5.1J8.H

UtaCuiil.1JH 7J«i»4 IJOI l'.55 4|5S 7.19 9.54

AM
AM (E»l)

Lien

L.ers
Rocutr
Ana (Bal)
Am

6 01 8 Si 1100 1.40 5.30 8.50
606 8.57 «.05 1,55 5.35 8.65
6 11 9.02 «.10 1.50 5.40 9 00
6.16 9.07 «115 1.55 5.45905

4.55 650 9.14 «.584.18 6.28
441 «559.») 1.044246.34
4466599.25 1.094.296.39
4:501.03929 1.134.336.43

114 6.16 1.15
1.55 1,54

«i

155

i «.. w •»« '•"

911 9 50 11.4! S.n 4.1! 5.17 8.55

Buiuuja (Nora)
Uwvin
TULKOTT A.
Tuuuiom 4,30
Uau 5.05
S'-Trond 5.10
Mfltereo 5,li
BeioiMea
OrJ>n,e 5.51
Houpperüi.5 40
RullMijen. 5,45
Looi 5.51
Keruiel 5.51
J««r« 6,04
Pirug* 6.09
Toma* 6,18

4 416.50 10.551.15 4.50 5.197.11
538 ".30 U.40 1.53 5.30 5.43 8.05
«.14 7.4! 11.011.17 5.41 6.011.49

6.55 8.16 11.49 1,49 6,11 8,51
114 8,55 1,15 5,» 6,41 •«
7.39 Ml i!» 5.44 656
7 45 l 14 5.48 1.00

917 5.51 7.05
7,51 9,15 1,55 5,57 7.09 ^

l U 9 56 4>09 T,Ü
1,10 9,41 1.50 4,15 7.11 10.11
111 9 46 4,11 1.51
111 955 1.59 4.16 1.59 10.10
816 958 104 4.51 7.44 10.15
8551007 1.11 4.49 7.55 10,54

,
9.41
9.58
9.49
9,55

TRAMS.

Rum t.48 10.08 11.11 5.151.08
1155 5.117.17

5.50 7.15

» SS l*7.1110.5711.545.457.57
'

«.O» 1.1» O.S5 l.» 4.15

5.19 1.19 11.11 1.37 4.44
5.t5l.35 1 1 . 1 5 1 . 4 1 4 4 8

19 II " *

Si41l.55ll.51l.575.il
5.46 8.59 11.M 101 5.15
5.55 9.04 11.41108 5.11

l Déoól A. 6.00 9.10
Fae.ll.iief «P"^ ]̂̂ "',,̂ K*2!£)

,)eileYilleis-rEveo.t«(r«ell'e

"ïrTél'ucilialif iT»t«res (aorle <«»"•;»• rr£.£
Haitell pone de Comiuhei- el Wijkmolen;. a Olbee
(route d'. Lowaige) eiè¥ilten-rEv*|M (r«elleBiei»e).

Bi-rg
C«ootls-Elderei
Mill»

Hees
Yeldweteli
_ Suuuu EUI
l Potle
J Peloribein
j T»urnelmdr A

Tnrnebridi
Pdcnbcia
Po«le
Slalion ÉUI

•
•S
I
J

KflKl t
Vroenkon»
Rirnpii
Herderen
Mil l»

ToBgKt-Uueken
6.45 9.15
0.47 9.16
6.51 9.11
1.59 9.19
7.05 9.»
7.10 9.40
7.» 9.45
1.15 9.55
7.17 9.57
7.51 10.01
7.51 10.06
7.45 10.15
7.50 10.10
7.51 10.16
1.59 10.19

Laukn-Toogres.
$.01 8.15
504 1.19
5.10 8.15
S.M 1.50
5.11 1.59
5.55 1.41
ï.5(i 1.41
5.51 1.51
5.46 9.00
5.51 9.05
5.H 9.10

11.05 1.50 6.50
11.07 1.51 6.51
11.11 1.51 8.57
11.19 1.44 7.04
M.K l 50 7.10
11.50 1.55 7.15
1155 5.00 7.1,
11.45 5.08 7.18
11.41 5.11 7.51
li 51 5.16 7.56
11.56 5.11 7.41
1.05 5.50 8.10
1.10 5.55 1.15
1.16 4.01 « II
1.19 4.04 1.14

10.41 1.51
lt.44 1.34
10.50 1.40
10.55 1.45
10.04 1.54
11.09 1.59
11.13 103
11.11 1.07
11.15 1.15
11.50 1.10
11.55 1.15

4.51
4.54
4.49
4.45
4.54
4.57
5,05
5.09

5.10
5.11

Geuoeli-EMeru 8.01 9.15 11.41 1.51 5.51
Ben 6.09 9.41 11.47 1.57 5.57
. , Suuoii t.ui 6.15 9.1711.511.415.41
'«"l™ j Dtpfc A. 6.15 9.5011.551.455.45

De treinen noppen Ie Tnageren (Veraurkl),Ie Laefell,
eo te Ljukeo (baau aaar Gellick). als reizigers moneu
op ol lluiji».

Les l»iu« i'arrileul i Tuujrcs (Marchi aui Vjtliei),
i LaefeU tl i UuAcn (roult ven Cellick), ii des
T«Y2jturs déiireal ««nier ou deueodre.

Gltu-Cauue-Hietlricht.
Glom tlalioa 4.45 9.15 11W
Boirt 4,56 9,55 11,50
Rvcleufo(PMIe) 5,01 a, ui 11,56
BatHOfO
Woocl
Eben
Enuel (GiN(e)

5,08 9.45
514 9.50
5.15 9,57
5,18 lO.Oi

Ciooe (Douoe beige) a,40 10,09 ,14
Oud-VroeoboTtn, D. Hol. 5,45 10,14
MMMriebi.R.deTooim 5,51 10,11

C'Bois-le-D.

MKtlrichl.P'deBoU-le-D. 7.19
• R" de Tenjres 7.17

Oud-Vroenb»ea. U. Holl 7.51
Caune (Doaano Bd|3) 7.51
Boiaol(Gonfe) 7.44
Ebeo 7.49
Wontk 7.56
BuoeiMp 1.01
Kocleiwe (PiMIe) 1.08
Uoin 6.14
l.loui («aura «.15

1.55 6,15
5.06 6.19
5.11 6.31
5.18 6.58
5.11 1,44
5.51 6.51
5.56 6,56
5.45 7.05
5.50 7.l«
4,05 7,15

7,55

|i:,57 1,47 4,511.11
11.111.01 5.067.46
11,16 1,06».II 7.51
11.141,155,191.59
11.» 1.18 .448.01
11,561155.51 1.11
11.411.505,571.17
11,4» 1,55 5,45 *,!"•
11,541.405.491.19
11.05 l ">0 6.00 1.4 l

ét
Rouled'Aelit
Bru«ibem

Sl-Trond Oreje.
1( Slalion D. ü 31) 9.10 HEI 1.07 5.4S 8.21
|] P* dc N a m u r 6.55 0.15 11.26 1.12 3.M) 8 ib

6 68 9.18 11.Ï9 1. IS 3.53 8 *)
7.03 9.2311.541.203.58834
l.u.t 9.Ï5 11.36 1.21 4.00 »-7.6

Engf I m a n s h o v p n 7.14 9 3» 11.46 1.31 4 U9 8'4 >
Gelinden «.20 9 40 11.511 37 4 13 K.M
Prtil-Jaminr 7.24 9.44 H.» 1.41 4.19 h i 'i
Heen (Slaliou) 7.30 9.50 12.01 1.47 4.25 9 i ; l
Oreje A. 7.44 10.04 12.15 101 4.39 9.13

Orrye-Sl-Trund.
Oreye D.
Heer» (Slalion)
Pelil-Jamiue
Gelioden
Engel ouaahavea
Brutlbem
Route d 'Aels l
? /P* de Liége
ï j P-de Namur
j (Station A.

(*) Samedi oeDleam

5.408.1010.21 2.16 7.13
5-54 8-24 10-35 2-29 7 -.'D
6-00 8-3U 10-41 2-35 7-35
6-04 8 34 10-45 2-39 7 39
6-10 8'40 10-51 2-45145
6 19 8 49 l TOO J-54T54
6 il 831 irOtl'167'H
6268'5611'07S'01 8'01
6'i98.5911.IOS'048'04
6 3 4 8 0 4 H lö ï .09 8.09

Maetiriebi-Maewvck.
Macs- IR. de Bru. 7.55 8.4010.50 l .45 4.05 1.60
iricbi. JR.de Veldw. 7.51 8.45 10.511.47 4.07 S.t 5
Caben 1.44 8 4a 111.5» I.SI 4.11 1.0»
SiDecrmaec. D» II. 7.48 8.53 10.45 1.57 4.17 8.1'

> D» B. 7.50 8.59 10.45 1.00 4.101.15
Laoaekea. Dépól 5.001.05 9.00 10.551.10 4.50 8.30
Neerbaeren 5.038.08 10.511.114.151.55
Rtcklu'-.Bovenw.S.OI 1.11

a Daeiw. 5.091.14
5.151.11
5.11 1.16
1.41 1.53
5.50 1.57
5.57 1.40

Lanklaer-Siockk. 6.011.45

Op-Grinbj
Meedelen » , M .
Ejuleo-Vucai
Leolh

11.011.154.571.57
11.041.164.598.59
11.082104.431.45
11.161.114.518.51
11.151.354.588.58
II.711.59 5.05 9.05
1 1 . 5 0 1 . il 5.07 9 07
11.551.475.119.11

6.071.50 11.401.515.189.18
«.158.57 11.471.595.159.15
6.119.01 11.515.045.519.51
6 . 5 5 9 . 1 5 11.955.155.459.45

•aeuvek-Maeotrlebl.
5.00 6.45 9.10 11.10 5.10 5.50
5.14 6.59 9.55 11.15 5.51 6.00
5.106.05 9.51 11.11 5.56 6.10
5.177.11 9.4511.555.456.17

Lanklaer-Slockhein 5.557.18 9.5011.043.486.13
Heeawyck 1.58 7.15 9.85 11.45 5.53 6.18
Ualb 5.41 7.17 9.58 11.48 3.56 6 51
Ejsdea-Yaeht 5.47 7.51 10.0111.51 4.00 6.37
£*MM s/M. 5.54 7.39 10.09 11.57 4.07 6.44
Op-Griaibt 6.917.4719.17 1.094.151.51
n ,,^_|Daelweoetb 6.01 7.51 10.11 l II 4.19 1.S6
HNUw™|Boveuwes. 6.017.5510.13 1.134.106.58
Neerbaerea 1.11 7.57 10.17 1.174.157.81
Laniken, Uépol 6.15 1.05 10.35 1.15 4.50 7.10
Siwenues.douaiMB' 6.501.10 10.40 1.50 4.55 7.15
Staecraues, a Holl. 6.551.1519.45 1.554.517.11
Caberg 6.591.1910.49 1.594.447.14
Maea-jR. de Teldw. 6.451.1510.55 1.45 4.48 7.10
tricHm.deBr.1. ». 1.45 8.15 10.55 1.454.507.50

Dilten
Rolbeo
Eelen
Haetejck A.

HicKjck
Eelen
Rolhem
Dilaen

SESSSZÏÏSSS

•ss^sssass

Hiueli Dep.
WinneriiDgen
Cortefisen
Wellen
CuilecoTen
Looi Arr.
. Dep.

Hommer.l.tieu
Meunikenkof
llct-Vrcbnael
Ueurne (Sl-Pirrre)
Orryo

Htssell-0re;e.

7.40 9.58
1.01 10.19
8.11 10.50
8.15 10.45
8.51 10.50
8.5* 10.54
8.56 11.18
1.51 11.54
1.57 11.59
9.01 11.45
9.06 11.48
9.18 11.00

11.15 5.16 7.47
11.56 5.57 1.08
11.47 5.48 1.19

1.06 4 00 8 31
1.07 4.08 8.59
I I I 4.11 1.45
1.11 4.11 8.45
1.58 4.18 8.46
1.45 4.35 9 04
1.41 4.57 9.08
1.51 4.41 9.15
1.07 4.54 9.15

Orejre Dep.
lleo" ne (Si-Pierrr
I I , - I - V , T | | I I I J , ' I

Meunikeulxif
l l o i i i i n - . r s l i M v t i i
Louz Arr.

» l ) , -p .
Cuiiitcorea
Wellen
(Inrteitsem
Wimraerliugen
Hatsell Arr .

Oreye-rliuell.
5.40 10.35 11.51
5.51 10.47 11.44
., :.7 10.51 12.49
• . u t I0.5U 11.55
U.06 11.01 11.58
6.11 11.17 1.14
b.ii 11.17 1.50
0.16 11.11 1.34
6.53 11.18 1.41
i , . i t , II.4I 1.54
6.57 11.51 1.05
7.18 11.15 1.16

1.10 5.10
!.-,! 5 31
1.51 5.57
1.41 5.11
1.46 5.40

5.01. 6.01
5.01 6.01
r,.0(i 6.06
5.15 li.i:.
5.16 6.10'
5.37 6.37
5.58 6.58

LIBRAIRIE DE M. COLLÉE
ORAND'PLACK, TONORES.

MOIS 1)E NOVEMBRE.

1 Exercices de piéié pour Ie soulagement des
ames dn Purgatoire. — En gros caractem,
4*5 pages avec nne image gravure sur acier
et plusten» magnifiques en-têtes, I V . 1,50

2 P. Fr. A. H. Portmans. Les ames du Pur-
gatoire secourues pa r Ie Saint Rosiire.

carionné, 1,20
Leméme, broche, 0,80

3 Alph. Van Loo. Nouveau mois des Ames, 0,80
4 L'abbé Provost. Hnis des Ames dn Purga-

toire, 0,69
ü'Le père Broncliai». U purgatoire abrégé

pour les défunis et pour nous l ,25
6 Blanchet. Neuvaine en faveur des saintes

Ames. 0,15
7 Le Hois des Ames pour lous, 0,15
8 E. P. Portmans. De zielen des Vagevuurs

geholpen door den H. Rozenkrans,
ingebonden, 1,20

9 Alf.Van Loo. Nieuwe Muand derGeloovige
Zielen. 0,60

10 Kleine Volksmaand ten veordeele van de
Zielen des Vagevuurs, 0,15

Trekbrieljes voor de Maand November, 0,15

I ,«.••» impöiH i -o i i i i i i in i - i i i v en
IlelKique. i r . n l e i h « o n i | i i e rt pialique, con-
t p n a i i t Irs principes «eneraux . la jurisprudence
administrative el judiciaire sur la maüère, par
UUHI PUPONT, avocal attaché au gouvernement
provincial dc Liége. Prix 1O : Ir,

IVouveauté* mu«lcales pour
piano s

Van Gael: Mart-he du Progres, fr. 1,50
• La Grande Roue, • 1,00

Pietrapertosa : La Ronde des Archers, a i,"5
P. Jullien : La Réveuse. i 2.30

A la Ménagère.

Vict. Mallieux
FABRICANT POÊLIER,

3, rue dt la Cathédrale, Liége.

CiLORIFÈRES !P"V|
HTGIÉHlQUn

i combuslien lente
et continue, enve-

loppe émaillée.

PotLES T01TDBS.

CALOIirtHES
SJLAHiNORE.

Poèles universels,

f.uisiitière Exallior
» onioyage inilanlaDé.

Grande Manufacture
Dl LITS AKOLAIS,

ChaulTcretlesel Briqueliet

Specerij u ondel

PIRARD- GROS JE AN
JOB. PERI8SE en zusiter,

orvoLsui,

Pied du pont des Arches en Citéslraat,
te Luik.

35.3.5. S S §23 S S SS SS § 3338 S

Pépinières S* Victor
DUON-ROHE,

proprlétalre, Huy.

Arbres forestiers,fruiliers etfornemenl.
Ponimiers, poiriers, prnniers, cerisiers, bautes

liges pour veigers.
Occasion ; 1UO.OOO épinesde 1*50 a 2 metres
15,000 arbustes d'ornement {fortes touffes.)

iHTTANDHEELKUNDIG KABINET

van M. J. L hoist
heelmeester- tandsarts

gediplomeerd MET CROOTE onmiiscnEiD'Ne, is
overgebracht GKOOTE HARKT. 53. (tnjiondere
ingmg door de Pleinstraat.)

Raadplegingen ALLE DAGEN van 9 u tot 12
en van 2 lol 31/1 ure, Zondag en Dinsdag uitge-
zonderd.

Veritable Inlmo <Ie la Sernol»
OAURTI PUB

des cultures et de la fabrication dr

Leger-Nicolay
uu /)iii.v./,vm uur Semoit par Urchintonl.

Vieux extra fort, \',i lort ou doux, fr 2,5) Ie kil.
franco par 5 kil.

a , » fr 2 41) Ie k i l .
franco par 15 kil.

3 ans et plus, fabric, spéciale, fr. 2,60 Ie kil.
franco par 5 kil.

(( V I K N N I »
VERITABLE BIÉRE DE SANTÉ.

Digatice et nourrittattlr, unigutment compo-
sée de malt ei de huuUnn. u conn ree «mi
perdre de iet gualilü, pour chtltaux el
villai.

Caisse d'on^ine vissées et plombées de 40
bouteilles, 3K francs.

(Embillage et verre repris pour 5 fr.)

Agents general» :
Anvers: 1)11 BOIS & DE KIIIDtK,

22. Courte rue de l'Hópital.
Agents et Dépositaires demandés.

Maison de production de semences
séleclionnées, fondée en 1856,

J. Gollette-Roncbaine
A HUY (Belgique).

Renseignement» sur la creation des prairie» et
emploi des eugrais.

Grain» fourragira, pula-
yèrtt /leurt,t>ulbti el platlta.
Engrail mncenlra spëciaui
favorisant Ie développ-meut
des feuilles, la qualilé des
graines on des fruits.

Grace il ('exposition et i la nature de notre so
et a uoe culture intensive raisonnée, a base d'en-
grais phosphates, nous obtenons des semences
pouvaut avantageusemenlsoutenir lacomparaison
avec celles de tons les aulres producteurs.

Prix-courantetéchantillons franco sur demande.
Telephone n" 56.
Depot general chez NOE-VAN ÜE TEKEN, rue

de Haestricht, semences de belteraves, de Irèflei
de campine et grammees.

TE KOOP
ttO.OOO hagen van 4 j a r - n aan zerr
civielen prijs. — Adre j : JEAN MEESEN, voor hol
Begijnnol. n* 7, Tongeren.

PRACHTIGE

Boomkweekerijen
30 hectaren) SCHERPENHEUVEL.

50000 hoog.itammife
proimelarêQ pere en kneke l a r en ,
voor boomgaard, allen i jnste s ». -
ten, best geachikt voor dtu grond
vao Linburg, Voor ts eene groole
hoHTeelht id friitboonico ia allt
vormen voor d«o bof.Sieraad s t ru i -
ken. Coniferei 30000 rooiiliren
in 50ü soor ten .Asper | i« «n aard-
beiitn p l a n t e n Base bboomeu,
bosch ei baagplantsoeaep.

ZADEN.
Beredeneerd* (raBzadeo ei klt-

verzaden, mengeliDgea voor htt
aanleggen van nipuwe w a i l a n d e r ,
fr. 1 , 1 0 de kilo. Lawngrass voor
parken en pelonseo, fr.4,80 de ki l .
Lupieoen voor groen mesl, 15 fr.
d* 100 kilot.
AlCIITICTCta VAR I0f Eï> HrAUCN

GEBROEDERS
M l i: II I K I, a,
leden vat dea jury voor bofknid»
en roouoleelt bg 4e ioternaiiOMle
E x p o s i t i e van Antwerpen.

Leveranciers van de koninklijke
domeinen.

HUIS

Sylv. 1NGENBLEEK
VERVERIJ,

Nieuw- en DroogwaMCherlJ.
Dr oodprgeteekende maakt het geacht publiek

bekend dat de ververij en droogwaucbi-rij is
overgebracht naar hel huis P. STOFFELS,

Groote Markt, JV* 16, Tongeren.
Men tal daar goed, goedkoop en spordig

bediend worde».
S. INGENBLEfiK.

Boomkweekerijen
VAN

Amédée VROONEN
TUINBOUWKUNDIGE

Sint-Truidensteenweg, 5, Tongeren.

Eerste keus van FRU11BOONEN in Miei aard.
hooge en lage siammen.

I)E BESTU VKRSCHEIDKNHKDEN.
1OOO «choone 'prulmelaar*

II. T. (Variëteit: Groene Heine-Claude)
en

SOO appelbootneu (recht* stammen)
voor bsomgaarden.

Schoon assorlissement van SIERAADBOOMEN
en STRUIKEN.

Land- en fuineouui Irntnonslellmgen van Uaaell,
Luik en Waremme:

K eerste en 4 tweede prijzen.

Leerjtngen «n goede grondwerker worden
gevraagd.


